[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация сельского поселения Каверинский сельсовет
Добринского муниципального района
Липецкой области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2019 г.                                        с. Паршиновка                                             № 45
Об отмене некоторых нормативных правовых актов                                администрации сельского  поселения Каверинский сельсовет                                               Добринского муниципального района
          В целях реализации Указа Президента Российской Федерации                             от 20.05.2011  № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации»,   руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Каверинский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление  администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  от 05.11.2008  № 19 А                       «О компенсационных и стимулирующих выплатах работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского поселения Каверинский сельсовет   - отменить.

     2. Постановление  администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  от 05.11.2008  № 19 Б                        «О стимулирующих выплатах руководителям муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Каверинский сельсовет» - отменить.

    3. Постановление  администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  от  20.04.2015  № 11                            «О внесении изменений в Постановление  администрации сельского поселения  Каверинский сельсовет   Добринского муниципального района  от 05.11.2008г. № 19-Б «О компенсационных и стимулирующих выплатах руководителям муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения»» - отменить.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                    Д.И. Ширяев[image: image2.emf]TN

PAGE
1